
4-540-487-22(1) Конекција со паметен телефон преку One-
touch (NFC)
Со допирање на уредот преку паметен телефон, уредот продолжува со
спарување и BLUETOOTH поврзување, потоа автоматски се вклучува откако ќе
се направи поврзувањето.

Персонален аудио систем Брз водич

Компатибилни паметни телефони
NFC-компатибилни паметни телефони со инсталиран Android 2.3.3 или понов.

NFC
NFC (Near Field Communication) е технологија која овозможува безжична
конекција со краток опсег меѓу разни уреди, пр. паметен телефон и IC
ознаки. Благодарение на NFC функцијата, комуникацијата на
податоци, на пр. BLUETOOTH поврзување – лесно може да се добие
само со допирање на NFC компатибилни уреди (пр. N-ознаката е симбол или
локација одредена за секој уред).

1 Вклучете ја NFC функцијата на паметниот телефон.
За детали, видете во упатство со инструкции испорачано со паметниот телефон.
Ако ОС на Вашиот паметен телефон е Android 2.3.3 или понов и е постар од Android

4.1: продолжете до чекор 2.
Ако ОС на Вашиот паметен телефон е Android 4.1 или понов: продолжете до чекор 4.
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2 Преземање и инсталирање на апликацијата “NFC Easy Connect.”
“NFC Easy Connect” е бесплатна Android апликација која можете да ја
преземете од Google Play.
Преземете апликација со пребарување на “NFC Easy Connect” или
пристапете кон неа со користење на следниот дводимензионален код. Може да
се потребни такси за преземање на апликацијата.

За преземање со дводимензионалниот код,
користете апликација читач за
дводимензионален код.

Брз водич (овој документ)
Обезбедува инструкции како уредот да го поврзете со
BLUETOOTH уреди и основни операции.

Забелешка
 Во некои земји и/или региони апликацијата може да не е достапна.Упатство за употреба

Укажува на мерки на претпазливост и спецификации на производот. 3
4

На паметниот телефон стартувајте “NFC Easy Connect”.
Проверете дали е прикажан екран за апликацијата.

Водич со помош (Help Guide)
Прочитајте го Help Guide на компјутер или паметен телефон кога
сакате да знаете повеќе детали за да го користите уредот. Help
Guide исто така содржи и водич за проблеми и можни решенија за
решавање на проблеми со кои може да се соочите.

Допрете на овој уред со паметниот телефон.
Прво отклучете го екранот на паметниот телефон.
Продолжете да допирате на паметниот телефон на N ознаката на
уредот се додека паметниот телефон не почне да реагира.
Кога уредот е исклучен и со паметниот телефон допрете на него,
се воспоставува BLUETOOTH врска и потоа уредот се вклучува.URL:

http://rd1.sony.net/help/speaker/srs‑x2/h_zz/
Дводимензионален код:

Паметниот телефон реагира
(уредот е препознат)

Овој уред има вградено литиумска-јонска батерија на полнење. Пред да
почнете да го употребувате уредот наполнете ја батеријата.
Забелешка
• Прво прикачете приклучок кој одговара за вашата земја/регион во USB AC
адаптер. Внимавајте приклучокот целосно да го ставите во USB AC
адаптерот се додека не кликне.

USB AC адаптер
(испорачан) Свети

(портокалово)

Слушање музика
Профил: A2DP, AVRCP

DC IN Почнете со репродукција на BLUETOOTH уред и прилагодете го тонот.
Тонот дотерајте го соодветно ниво на поврзаниот уред и прилагодете го
со –/+ копчињата на уредот.

Полнењето почнува кога уредот кој е исклучен е поврзен во штекер
преку испорачаниот USB AC адаптер и CHARGE индикаторот светнува
портокалово. Полнењето е готово за околу 3 часа и индикаторот се
исклучува.

Совет
• Уредот може да се полни додека е поврзан во испорачаниот USB AC адаптер дури и

кога уредот репродуцира музика. (CHARGE индикаторот не светнува.) Сепак, времето
за полнење може да е подолго во зависност од условите на користење, ние
препорачуваме уредот да се полни додека е исклучен.

Повикување/Примање повик
Профил: HSP, HFP

Микрофон

Спарување и поврзување со BLUETOOTH
уред
Уредот може да биде поврзан најмногу до четири BLUETOOTH уреди. Кога
поврзувате со два или повеќе BLUETOOTH уреди, направете ја следната постапка за
поврзуваање за секој уред.

Совет
• Кога ќе поврзете портабл аудио уред и т.н. во AUDIO IN приклучокот на уредот, уредот

автоматски се преврла во AUDIO IN режим. Во овој случај, не се слуша звукот од
BLUETOOTH уредот. Но интерфонот се уште е достапен.

1 Допрете  го (напојување) копчето да го вклучите уредот.
Индикаторот (напојување) светнува зелено.

(BLUETOOTH) индикаторот почнува да трепка бело.

Трепкање
(бело)

• BLUETOOTH® знакот и логот се сопственост на Bluetooth SIG, Inc. и било какво користење
ваква ознака од страна на Sony  Corporation е со лиценца.

• N ознаката е заштитен знак или регистрирана трговска марка на NFC Forum, Inc. во САД и во
други земји.
• Android™ и Google Play™ се заштитни знаци на Google Inc.
• Други заштитни знаци и трговски марки припаѓаат на нивните сопственици.2

Совет
• Кога за прв пат ќе го вклучите уредот, тој автоматски се префрла во

режим на спарување.

Брзо трепкање
(бело)

3 Направете ја постапката за поврзување на BLUETOOTH уредот за
пронаоѓање на овој уред.
Кога на екранот од BLUETOOTH уредотќе се прикаже листа со
пронајдени уреди, изберете “SONY:SRS-X2.”
Ако на екранот од BLUETOOTH уредот се појави барање за
лозинка, внесете input “0000.”
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Конекција со поврзан BLUETOOTH уред

1
2

Вклучете го овој уред.
Индикаторот (BLUETOOTH) почнува да трепка бело.

Како да направите безжична конекција со BLUETOOTH
уреди
Од наведените три типа на поврзувања изберете еден. BLUETOOTH уредите претходно треба да
бидат “поврзани” еден со друг.

Слушање и воспоставување повик
Ракувајте со уредот откако ќе направитеBLUETOOTH конекција преку BLUETOOTH уред.

Полнење на уредот

Испорачано упатство

Македонски

Допрете и држете на (BLUETOOTH) PAIRING копчето додека не
се слушне бип звук и (BLUETOOTH) индикаторот ќе почне
брзо да трепка бело.
Уредот се префрла во режим за поврзување.

Направете BLUETOOTH конекција од BLUETOOTH уред.
Кога е воспоставена BLUETOOTH конекција, (BLUETOOTH)
индикаторот на уредот останува да свети.

Направете BLUETOOTH конекцијс од BLUETOOTH уред.
Кога е воспоставена BLUETOOTH конекција, индикаторот
на уредот останува да свети.

(BLUETOOTH)

Следете ги инструкции на екранот да воспоставите конекција.
Кога ќе се воспостави BLUETOOTH конекција, индикаторот
(BLUETOOTH) на уредот останува да свети.
Да го откачите, допрете повторно на уредот со паметниот телефон.

Совет
Ако не можете уредот да го поврзете, обидете се со следното.
 Активирајте апликација на паметниот телефон и полека придвижете го кон

N означениот дел на уредот.
 Ако паметниот телефон е во футрола, извадете го од неа.
 Проверете дали екран за апликацијата е прикажан на паметниот телефон.

Ракувајте со паметниот телефон да направите повик.
Да прекинете повик, допрете на копчето на уредот.

Допрете на копчето на уредот при прием на повик.
Ракувајте на ист начин при дојдовен повик додека слушате музика.

4-540-487-22(1) Конекција со паметен телефон преку One-
touch (NFC)
Со допирање на уредот преку паметен телефон, уредот продолжува со
спарување и BLUETOOTH поврзување, потоа автоматски се вклучува откако ќе
се направи поврзувањето.

Персонален аудио систем Брз водич

Компатибилни паметни телефони
NFC-компатибилни паметни телефони со инсталиран Android 2.3.3 или понов.

NFC
NFC (Near Field Communication) е технологија која овозможува безжична
конекција со краток опсег меѓу разни уреди, пр. паметен телефон и IC
ознаки. Благодарение на NFC функцијата, комуникацијата на
податоци, на пр. BLUETOOTH поврзување – лесно може да се добие
само со допирање на NFC компатибилни уреди (пр. N-ознаката е симбол или
локација одредена за секој уред).

1 Вклучете ја NFC функцијата на паметниот телефон.
За детали, видете во упатство со инструкции испорачано со паметниот телефон.
Ако ОС на Вашиот паметен телефон е Android 2.3.3 или понов и е постар од Android

4.1: продолжете до чекор 2.
Ако ОС на Вашиот паметен телефон е Android 4.1 или понов: продолжете до чекор 4.
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2 Преземање и инсталирање на апликацијата “NFC Easy Connect.”
“NFC Easy Connect” е бесплатна Android апликација која можете да ја
преземете од Google Play.
Преземете апликација со пребарување на “NFC Easy Connect” или
пристапете кон неа со користење на следниот дводимензионален код. Може да
се потребни такси за преземање на апликацијата.

За преземање со дводимензионалниот код,
користете апликација читач за
дводимензионален код.

Брз водич (овој документ)
Обезбедува инструкции како уредот да го поврзете со
BLUETOOTH уреди и основни операции.

Забелешка
 Во некои земји и/или региони апликацијата може да не е достапна.Упатство за употреба

Укажува на мерки на претпазливост и спецификации на производот. 3
4

На паметниот телефон стартувајте “NFC Easy Connect”.
Проверете дали е прикажан екран за апликацијата.

Водич со помош (Help Guide)
Прочитајте го Help Guide на компјутер или паметен телефон кога
сакате да знаете повеќе детали за да го користите уредот. Help
Guide исто така содржи и водич за проблеми и можни решенија за
решавање на проблеми со кои може да се соочите.

Допрете на овој уред со паметниот телефон.
Прво отклучете го екранот на паметниот телефон.
Продолжете да допирате на паметниот телефон на N ознаката на
уредот се додека паметниот телефон не почне да реагира.
Кога уредот е исклучен и со паметниот телефон допрете на него,
се воспоставува BLUETOOTH врска и потоа уредот се вклучува.URL:

http://rd1.sony.net/help/speaker/srs‑x2/h_zz/
Дводимензионален код:

Паметниот телефон реагира
(уредот е препознат)

Овој уред има вградено литиумска-јонска батерија на полнење. Пред да
почнете да го употребувате уредот наполнете ја батеријата.
Забелешка
• Прво прикачете приклучок кој одговара за вашата земја/регион во USB AC
адаптер. Внимавајте приклучокот целосно да го ставите во USB AC
адаптерот се додека не кликне.

USB AC адаптер
(испорачан) Свети

(портокалово)

Слушање музика
Профил: A2DP, AVRCP

DC IN Почнете со репродукција на BLUETOOTH уред и прилагодете го тонот.
Тонот дотерајте го соодветно ниво на поврзаниот уред и прилагодете го
со –/+ копчињата на уредот.

Полнењето почнува кога уредот кој е исклучен е поврзен во штекер
преку испорачаниот USB AC адаптер и CHARGE индикаторот светнува
портокалово. Полнењето е готово за околу 3 часа и индикаторот се
исклучува.

Совет
• Уредот може да се полни додека е поврзан во испорачаниот USB AC адаптер дури и

кога уредот репродуцира музика. (CHARGE индикаторот не светнува.) Сепак, времето
за полнење може да е подолго во зависност од условите на користење, ние
препорачуваме уредот да се полни додека е исклучен.

Повикување/Примање повик
Профил: HSP, HFP

Микрофон

Спарување и поврзување со BLUETOOTH
уред
Уредот може да биде поврзан најмногу до четири BLUETOOTH уреди. Кога
поврзувате со два или повеќе BLUETOOTH уреди, направете ја следната постапка за
поврзуваање за секој уред.

Совет
• Кога ќе поврзете портабл аудио уред и т.н. во AUDIO IN приклучокот на уредот, уредот

автоматски се преврла во AUDIO IN режим. Во овој случај, не се слуша звукот од
BLUETOOTH уредот. Но интерфонот се уште е достапен.

1 Допрете  го (напојување) копчето да го вклучите уредот.
Индикаторот (напојување) светнува зелено.

(BLUETOOTH) индикаторот почнува да трепка бело.

Трепкање
(бело)

• BLUETOOTH® знакот и логот се сопственост на Bluetooth SIG, Inc. и било какво користење
ваква ознака од страна на Sony  Corporation е со лиценца.

• N ознаката е заштитен знак или регистрирана трговска марка на NFC Forum, Inc. во САД и во
други земји.
• Android™ и Google Play™ се заштитни знаци на Google Inc.
• Други заштитни знаци и трговски марки припаѓаат на нивните сопственици.2

Совет
• Кога за прв пат ќе го вклучите уредот, тој автоматски се префрла во

режим на спарување.

Брзо трепкање
(бело)

3 Направете ја постапката за поврзување на BLUETOOTH уредот за
пронаоѓање на овој уред.
Кога на екранот од BLUETOOTH уредотќе се прикаже листа со
пронајдени уреди, изберете “SONY:SRS-X2.”
Ако на екранот од BLUETOOTH уредот се појави барање за
лозинка, внесете input “0000.”
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Конекција со поврзан BLUETOOTH уред

1
2

Вклучете го овој уред.
Индикаторот (BLUETOOTH) почнува да трепка бело.

Како да направите безжична конекција со BLUETOOTH
уреди
Од наведените три типа на поврзувања изберете еден. BLUETOOTH уредите претходно треба да
бидат “поврзани” еден со друг.

Слушање и воспоставување повик
Ракувајте со уредот откако ќе направитеBLUETOOTH конекција преку BLUETOOTH уред.

Полнење на уредот

Испорачано упатство

Македонски

Допрете и држете на (BLUETOOTH) PAIRING копчето додека не
се слушне бип звук и (BLUETOOTH) индикаторот ќе почне
брзо да трепка бело.
Уредот се префрла во режим за поврзување.

Направете BLUETOOTH конекција од BLUETOOTH уред.
Кога е воспоставена BLUETOOTH конекција, (BLUETOOTH)
индикаторот на уредот останува да свети.

Направете BLUETOOTH конекцијс од BLUETOOTH уред.
Кога е воспоставена BLUETOOTH конекција, индикаторот
на уредот останува да свети.

(BLUETOOTH)

Следете ги инструкции на екранот да воспоставите конекција.
Кога ќе се воспостави BLUETOOTH конекција, индикаторот
(BLUETOOTH) на уредот останува да свети.
Да го откачите, допрете повторно на уредот со паметниот телефон.

Совет
Ако не можете уредот да го поврзете, обидете се со следното.
 Активирајте апликација на паметниот телефон и полека придвижете го кон

N означениот дел на уредот.
 Ако паметниот телефон е во футрола, извадете го од неа.
 Проверете дали екран за апликацијата е прикажан на паметниот телефон.

Ракувајте со паметниот телефон да направите повик.
Да прекинете повик, допрете на копчето на уредот.

Допрете на копчето на уредот при прием на повик.
Ракувајте на ист начин при дојдовен повик додека слушате музика.

http://rd1.sony.net/help/speaker/srs

